
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 СТОРОЖЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА  

Р Е Ш Е Н И Е  

от 22.12.2023 г.  № 76/1 

с. Сторожевое 

 

Об утверждении Соглашения о передаче 

полномочий по осуществлению внешнего 

муниципального   финансового  контроля 

 

      В соответствии с п.2 статьи 34-1   Устава муниципального образования 

«Сторожевский   сельсовет» Большесолдатского района Курской области 

Собрание депутатов     РЕШИЛО: 

 

   1.Утвердить Соглашение о передаче полномочий по осуществлению 

внешнего муниципального    финансового контроля Ревизионной комиссии 

Большесолдатского района Курской области. 

 

   2.Соглашение распространяется на правоотношения, возникшие с 09 января 

2024 года. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Сторожевского сельсовета 

Большесолдатского района                                                      Л.В. Подколзина 

 

 

 Глава Сторожевского сельсовета 

Большесолдатского района                                          А.С. Петин   


